E63

報 道 機 関 各 位

日高自動車道で夜間通行止めを実施

～道路を安心して使っていただくために～

記

 規制区間及び規制期間：

 厚真
あ つ ま

ＩＣ ～
ひ だ か

日高
とみかわ

富川ＩＣ（上下線）(L=20.2km)

    ①令和５年９月４日（月） ～ 令和５年９月１５日（金）

    ②令和５年９月２５日（月）～令和５年１０月２０日（金）

※土、日、祝日の夜間は規制を行いません。

    ※天候等により、夜間通行止めの中止及び規制期間を変更する場合があります。

 規制時間：各日 ２１時～翌朝６時まで

（①は９月１６日（土）午前６時で終了、②は１０月２１日（土）午前６時で終了）

 迂 回 路：別紙（迂回路図）のとおり

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

   苫小牧道路事務所 第１工務課長 筒井
つ つ い

 幸司
こ う じ

 電話 0144-72-5165

   道路整備保全課 課    長 小林
こばやし

 暁
さとる

 電話 0143-25-7047

           室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

 日高自動車道を安全・快適に利用していただけるよう、舗装補修作業及び橋梁補

修作業に伴う、夜間通行止めを下記の通り実施しますので、お知らせします。

令 和 ５ 年 ８ 月 ２ ４ 日

室蘭開発建設部 広報官

別紙

規制区間及び規制期間

厚真
あつま

ＩＣ ～ 日高
ひだか

富川
とみかわ

ＩＣ （上下線）

①令和５年９月４日（月） ～ 令和５年９月１５日（金）

②令和５年９月２５日（月） ～ 令和５年１０月２０日（金）

規 制 時 間 各日 ２１時～翌朝６時まで
（①は９月１６日（土）午前６時で終了、②は１０月２１日（土）午前６時で終了）

迂 回 路 厚真ＩＣ～道道厚真浜厚真停車場線～国道235号～国道237号～日高富川ＩＣ L=22.9km

日高自動車道

夜間通行止めのお知らせ

室蘭開発建設部 苫小牧道路事務所 第1工務課 (電話0144－72－5165)

北海道開発局厚真ＩＣ～日高富川ＩＣ

の通行止めに関する問合せ先

上り線

下り線

(ＮＥＸＣＯ管理区間)

E63

夜間通行止め区間 L=20.2km

至 浦河

36

237

（北海道開発局管理区間）

234

沼ノ端西IC

至 室蘭

厚真

ＩＣ

沼ノ端西
ＩＣ

沼ノ端東

ＩＣ
苫東中央

ＩＣ
日高厚賀

ＩＣ

鵡川

ＩＣ

日高富川

ＩＣ

日高門別

ＩＣ

235

E63

沼ノ端東IC

厚真IC

鵡川IC

日高富川IC

日高門別IC

日高厚賀IC

夜間通行止め 厚真IC～日高富川IC

L=20.2km（上下線）

迂回路 L=22.9km

※土、日、祝日の夜間は規制を行いません。

※天候等により、夜間通行止めの中止及び規制期間を変更する場合があります。

※通行規制の詳細は、道路情報提供システムからご確認をお願いいたします。

http://www.road-info-prvs.mlit.go.jp/roadinfo/pc/

235

苫東中央IC

厚真ＩＣ～道道厚真浜厚真停車場線～国道235号

～国道237号～日高富川IＣ